
Tervezett

épület

< 2
,5

0 %

8 cm 
vtg.

 térkő burkolat

20 cm 
vtg.

 fagyvédő réteg

(homokos kavics)

20 cm vtg. Ckt4 cementstabilizáció

E2 ≥ 120 MPa

12 cm vtg. Ckt4 cementstabilizáció

E2 ≥ 120 MPa

S
ü
l
l
y
e
s
z
t
e
t
t
 
s
z
e
g
é
l
y

"
K
"
s
z
e
g
é
l
y

3 cm vtg. 2/4 ágyazó zúzalék

3 cm vtg. 2/4 ágyazó zúzalék

6 cm 
vtg.

 térkő burkolat

15 cm 
vtg.

 fagyvédő réteg

(homokos kavics)

1 - 1  Keresztszelvény

0.60

1
 
:
 
5
0

1:100

143.0

145.0

144.0

süllyesztett szegély

kerti szegély

"K" szegély

1.000.60
2.60

6.00
5.30

0.60

1

szikkasztó árok

J
á
r
d
a
 
s
z
e
g
é
l
y

Járda

Út

2
0

2
0

8
4

40*30*15 egy.

 útszegély

út-parkoló

6

3010

40

1
2

1
3

1
5

20 cm vtg. Ckt-4 j.

Hidraulikus kötőanyagú alap

20 cm vtg. fagyvédő réteg

(homokos kavics)

8 cm vtg. térkő burkolat

3 -5 cm vtg. ágyazó homok
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Járda szegély

6 cm vtg. térkő burkolat

15  cm vtg. fagyvédő réteg

(homokos kavics)

12 cm vtg. Ckt-4 j.

Hidraulikus kötőanyagú alap

3-5 cm vtg. ágyazó homok

Törzsszám :

Szerkesztő :

Felelős tervező :

Rajz jele :

Építtető :

Rajz megnevezése :

Dátum :

Tervfajta :

Méretarány :

Orosz Tamás  KÉ-K /  15-0041

Ügyvezető igazgató :

              Orosz Tamás Beleznai  Judit
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Ez a terv szerzői jogi

védelemben részesül !

MMK reg. sz.: C-15-000154

HAJDÚHADHÁZ  VÁROSI  ÖNKORMÁNYZAT

4242  Hajdúhadház , Bocskai  tér  1.  sz.

HAJDÚHADHÁZ  Dr.  FÖLDI  J.  utca  13914/85  hrsz.  alatt

HŰTŐHÁZ  ÉPÍTÉSE

ÚT - és  PARKOLÓÉPÍTÉS  TERVE

MINTA  KERESZTSZELVÉNY

1 : 50

1 : 100

2019.  03.

Kiviteli-engedélyes

6 / 2019.

U - 2

Burkolat rétegrend
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